

Marc Lauge Christensen Holding ApS
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 40 37 67 39

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021

Marc Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marc Lauge Christensen Holding ApS Skovridervej 27 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 40 37 67 39 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Marc Lauge Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Associerede virksomheder	Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019/20 udgør et underskud på 3.640 tkr. mod et underskud i 2018/19 på 1.539 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 7.169 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Resultat før finansielle poster	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.633.570	-1.532.983
Resultat før skat	-3.639.820	-1.539.233
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.639.820	-1.539.233
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.639.820	-1.539.233
Disponeret i alt	-3.639.820	-1.539.233

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>7.231.518</u>	<u>10.865.088</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.231.518</u>	<u>10.865.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.231.518</u>	<u>10.865.088</u>
Aktiver i alt	<u>7.231.518</u>	<u>10.865.088</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.119.018	10.758.838
Egenkapital i alt	7.169.018	10.808.838
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	0
Anden gæld	56.250	56.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.500	56.250
Gældsforpligtelser i alt	62.500	56.250
 Passiver i alt	7.231.518	10.865.088

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	0	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	12.307.774	0	0	12.307.774
Resultatandel	0	0	9.703	-1.548.936	-1.539.233
Overført til overført resultat	0	-12.307.774	0	12.307.774	0
Valutakursreguleringer	0	0	-9.703	0	-9.703
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	0	0	10.758.838	10.808.838
Resultatandel	0	0	0	-3.639.820	-3.639.820
	50.000	0	0	7.119.018	7.169.018

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	12.407.774	0
Tilgang i årets løb	0	12.407.774
Kostpris 30. september 2020	12.407.774	12.407.774
Opskrivninger 1. oktober 2019	-1.542.686	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.756.903	67.660
Valutakursregulering	0	-9.703
Regulering interne avancer	123.333	-1.600.643
Nedskrivninger 30. september 2020	-5.176.256	-1.542.686
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	7.231.518	10.865.088
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Marc Lauge Holding ApS	Esbjerg	20 %
Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS	Esbjerg	33 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 3 tkr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		